CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 035/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente à presença
de Vossa Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que
seja enviado ofício ao Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes, extensivo
à Secretaria Competente, solicitando o asfaltamento das Ruas Antimônio (entre
as  Ruas  Brasília,  LMG748),  Ventania  (entre  as  Ruas  Brasília  e  LMG748),
(Satélite entre as Ruas LMG748), Campo Belo, Guarani, São Salvador, Rio de
Janeiro (entre as Rua Saturno e BR050), Av Nossa Senhora da Penha (entre as
Ruas Ivani da Silva Santos e Aparecida), Rua Guanabara e Ivani da Silva Santos,
Bairro Sewa, Bairro Vieno, Bairro São Sebastião.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 18

de janeiro de 2022.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por  14  votos
REPROVADO por  -   votos
DEFERIDO             -    (     )
Sala das Sessões, em 18/01/2022

		2022-02-04T14:19:56-0300

		2022-02-04T14:20:00-0300

		2022-02-04T14:20:03-0300